ТОМСКИЙ ГОСУДАРСТВЕННЫЙ УНИВЕРСИТЕТ

ПРИКАЗ

29.04.2021 № 392/ОД

О режиме работы в период
с 04 мая по 07 мая 2021 г.

В соответствии с п. 2 Указа Президента Российской Федерации от 23.04.2021
№ 242 «Об установлении на территории Российской Федерации нерабочих дней в
мае 2021 г.», Рекомендациями работникам и работодателем по нерабочим дням в
мае 2021 г., изданными Минтрудом России 26.04.2021, приказом Минобрнауки
России от 28.04.2021 № 334

ПРИКАЗЫВАЮ:
1. Руководителям всех структурных подразделений:
1.1 .Обеспечить с 04 мая по 07 мая 2021 г. функционирование подразделений

в дистанционном режиме работы в случае наличия соответствующих
организационных или технологических условий труда.

1.2. При отсутствии организационных или технологических условий труда,
позволяющих осуществлять деятельность в дистанционном режиме работы,
обеспечить с 04 мая по 07 мая 2021 г. функционирование подразделений в очном
режиме работы с соблюдением всех необходимых мер по профилактике
распространения новой коронавирусной инфекции.

2. Деканам факультетов, директорам институтов, руководителям
автономных программ с 04 мая по 07 мая 2021 г. обеспечить реализацию
образовательных программ и проведение промежуточной аттестации
исключительно с применением дистанционных образовательных технологий.

3. Осуществлять в период с 04 мая по 07 мая 2021 г. взаимодействие между
подразделениями преимущественно в дистанционном режиме. Для осуществления
личного визита в подразделение предварительно обращаться по телефону либо
электронной почте, соответствующая информация размещена на сайте ТГУ
по ссылке http ://www.tsu.ru/news/kontakty-podrazdeleniy-tgu-dly a-polucheniya-
neobkhodimoy-informatsii/.

4. Управлению делами (Е.В. Вельской) довести приказ до руководителей
всех структурных подразделений.

5.Руководителям всех структурных подразделений ознакомить с настоящим
приказом каждого работника.

6. Контроль за исполнением настоящего приказа оставляю за собой.

И.о. ректора С.П. Кулижский

http://www.tsu.ru/news/kontakty-podrazdeleniy-tgu-dly